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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/dziadek-do-orzechow-z-drewna-na-choinke-zawieszka-w-kolorze-zlotym-

Opis produktu

krol-77-p-5610.html

DZIADEK DO ORZECHOW Z
DREWNA NA CHOINKE
ZAWIESZKA W KOLORZE
Z+OTYM KROL 77

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Szerokos¢ produktu
Efekty

Wysokos¢ produktu
Materiat dominujacy

Motyw

17,99 zt
AC60029-3006622
AC60029-3006622
8718658693377
8718658693377
AC60029-3006622
ZD

figurka

5.5

nie dotyczy

14.5

drewno

postad
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Cudna i oryginalna dekoracja prosto bajki drewniany Dziadek do Orzechéw.

Postaw w tym roku na oryginalny wystéj Twojego wnetrza lub obdaruj Kogo$ nietuzinkowym i wyszukanym prezentem.

FIGURKA KOLECJONERSKA.

Figurka Dziadka do Orzechéw o wysokosci 14 cm.
Specyfikacja

¢ Wysokos¢: 14 cm

¢ Multi-color - rézne warianty figurek
e Materiat: drewniany

e Figurka ma charakter dekoracyjny
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